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Przez cały czas Adwentu, w dni powszednie, od poniedziałku do soboty, odprawiane będą1.
Roraty o godz. 645. Serdecznie zapraszamy dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami. Po
roratach dzieci i młodzież zapraszamy do kawiarenki parafialnej na gorącą herbatę.
W czwartek przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Msze2.
św. w tym dniu o godz. 6.45; 8.00; 12.00; 18.00.  (W świetle objawień fatimskich jest
zachęta, aby w tym dniu w południe obchodzić godzinę łaski dla całego świata, trwając na
modlitwie. Z tej racji Apostolat Maryjny zachęca, zarówno swoich członków, jak i
zainteresowane osoby, do przeżycia w stanie skupienia i modlitwy czasu pomiędzy godziną 12
a 13.00.
W dniu dzisiejszym w naszej parafii przeżywamy dzień duchowej i materialnej troski o3.
Gdańskie Seminarium Duchowne. Należy przypomnieć, że seminarium utrzymuje się jedynie z
ofiar wiernych naszej archidiecezji. Dlatego dzisiejsza taca jest przeznaczona na utrzymanie
Seminarium Duchownego. Za wszelkie ofiary składam staropolskie Bóg zapłać.
Za tydzień przypada druga niedziela miesiąca, taca będzie więc przeznaczona na cele4.
inwestycyjne.
Opłatki wigilijne wraz ze świecami Caritas można nabyć przez cały adwent przy wyjściu z5.
kościoła oraz w zakrystii i kancelarii.
Trwają prace przy wykonaniu szybu windowego. W tym tygodniu z kościoła do szybu wybito6.
otwór drzwiowy. Mimo zabezpieczeń kościół został mocno zabrudzony. Na prośbę o pomoc w
generalnym sprzątaniu pospieszyli chętni parafianie. Pomagała młodzież i dorośli. Wszystkim,
którzy włączyli się w trud sprzątania składamy serdeczne podziękowanie. Bóg zapłać.
INFORMACJA DLA OSÓB POZOSTAJĄCYCH PRZEZ DŁUGI CZAS BEZ PRACY7.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sopocie zaprasza osoby, które przez dłuższy czas pozostają
bez pracy i chciałyby zmienić swoją sytuację do udziału w drugiej edycji projektu "Twoja Szansa".
Jest to projekt, który daje szansę na zatrudnienie oraz zwiększenie kompetencji zawodowych i
społecznych mieszkańcom Sopotu, którzy od bardzo dawna nie pracują, w tym przede wszystkim
osobom z niepełnosprawnościami i osobom powyżej 50 roku życia. Każdy z uczestników projektu
może liczyć na wsparcie opiekuna, indywidualną ścieżkę wsparcia, szyte na miarę bezpłatne kursy
zawodowe, szkolenia i poradnictwo! Jeżeli potrzebujesz wsparcia i motywacji w znalezieniu pracy lub
znasz taką osobę, zgłoś się do 19 grudnia do biura projektu, które mieści się w siedzibie Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie, przy ul. Kolejowej 14. Zajęcia w ramach projektu „Twoja
Szansa" rozpoczną się w styczniu 2017 r.



       8. Polećmy Bogu naszych zmarłych: + Mariusz Kamiński; Zbigniew Żyrański + kapłanów naszej
parafii, [polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…

 

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim dobrej niedzieli.

Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

 


